
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00798547- -UNC-ME#FFYH

 
 

VISTO

el expediente de referencia donde constan las Resoluciones Internas n° 01/2020 – 02/2020 – 03/2020 – 04/2020-
05/2020- 06/2020- 01/2021- 02/2021- 03/2021, dictadas por la Escuela de Filosofía, en uso de las atribuciones
conferidas por la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo (Reglamento de Escuelas); y

CONSIDERANDO:

lo previsto por el artículo 6°, inc. "l" de la Ordenanza 01/04 del H. Consejo Directivo, y por el artículo 18° de la
Ordenanza 02/11 del H. Consejo Directivo;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: REFRENDAR las Resoluciones Internas n° 01/2020 – 02/2020 – 03/2020 – 04/2020- 05/2020-
06/2020- 01/2021- 02/2021- 03/2021, dictadas por la Escuela de Filosofía.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DP

 

 

 




	fecha: Miércoles 5 de Enero de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-9-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-31T09:16:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Vanesa López
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-05T16:26:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-01-05T16:26:38-0300
	GDE UNC




